VANDENS SIURBLIAI, UAB
Imoneés kodas 144708571
PVM kodas L.T447085716
Giruliy g. 24, Siauliai
L.T78138, Lietuva

SE1.80.80.75.4.51D.B SIURBLYS - 9466.8 €

S\
GRUNDFOS

Nesavisiurbis, vienpakopis, iScentrinis siurblys skirtas siurbti nuotekas, technologinj vandenj ir
nevalyta kanalizacijos vandenj. Siurblys gali dirbti su pertraukomis arba nuolat. Beskyste
nereikalaujanti priezituros ausinimo sistema leidzia siurblj naudoti ir panardintg, ir jrengta sausai.
Revoliucinis , S-tube ®“ darbaratis laisvai praleidzia iki 80 mm skersmens sferinius objektus ir tinka
nuotekoms, kuriose gali buti iki 3 % sausu medziagu. Unikali nerudijanc¢iojo plieno apkabos sistema
leidzia greitai ir lengvai atjungti siurblj nuo variklio dalies atliekant technine siurblio priezitirg. Tam
nereikia jokiy specialiy irankiy. Tinkamas Nuotekos komerciniuose pastatuose Potvyniu kontrole
Nuoteku apdorojimas Nuoteky transportavimas

SPECIFIKACIJOS

VALDIKLIATI:

Drégmes jutiklis: N
Vandens kiekio alyvoje jutiklis: N

Temperaturos jutiklis: N



SKYSTIS:
Skyscio temperatiros diapazonas:
Tankis:

TECHNINIAI DUOMENYS:
Nominalus debitas:

Maks. debitas:

Nominalus slégio aukstis:
Darbaracio tipas:

Maks. daleliy dydis:
Pirminis veleno sandariklis:
Maks. hidraulinis nasumas:
Sertifikatai:

Kreives tikslumas:

Cooling jacket (Yes/No):
MEDZIAGOS:

Siurblio korpusas:

Darbaratis:

JRENGIMAS:

Aplinkos temperaturos intervalas:
Maksimalus darbinis sléegis:

Ivado jungties tipas:

ISvado jungties tipas:

Ivado jungties dydis:

ISvado jungties dydis:

Pressure rating for outlet connection:

Maximum installation depth:
Auto coupling:

10..40 °C
998.2 kg/m3

331/s

551/s

15.6 m

S-TUBE

80 mm

SIC/SIC

69 %

EN12050-1
1S09906:2012 3B2
Y

Ketus
EN 1561 EN-GJL-250
Ketus
EN 1561 EN-GJL-250

0..40°C
6 bar
DIN

DIN

DN 100
DN 80
PN 10

7 m
96090993

ELEKTROTECHNINIAI DUOMENYS:

Naudojama galia P1:
Nominali galia - P2:
Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:

Leistini itampos svyravimai:

Maks. paleidimy skai¢ius per valanda:

Nominali srove:

Nominali srove esant 3/4 apkrovos:
Nominali srove esant 1/2 apkrovos:
Paleidimo srove:

Nominali srove be apkrovos:

Cos fi - galios koeficientas:

Cos fi - nesant apkrovos:

Cos fi - esant 3/4 apkrovai:

Cos fi - esant 1/2 apkrovai:
Nominalios pavaros apsukos:

9 kW

7.5 kW

50 Hz
3x380-415V
+6/-10 %
20
17.7-17.5 A
134 A
109A

107 A

74 A

0.79

0.12

0.72

0.61

1455 rpm

Uzstrigusio rotoriaus sukimo momentas: 91 Nm

Maks. sukimo momentas:

141 Nm



Inercijos momentas:

Variklio naSumas esant pilnai apkrovai:

Variklio naSumas esant 3/4 apkrovos:
Variklio naSumas esant 1/2 apkrovos:
Poliy skaicius:
Paleidimo budas:
Korpuso klase (IEC 34-5):
Izoliacijos klase (IEC 85):
Skirtas sprogiai aplinkai:
Integruota variklio apsauga:
Kabelio tipas:
Maitinimo kabelio ilgis:
Maitinimo kiStukas:
KITA:
Neto mase:
Bruto maseé:
Gamintojas: Grundfos

SPECIFIKACIJOS:

0.2319 kg m?
83.4 %
83.5%
81.3%

4

SD

IP68

F

ne
THERMAL SWITCH
LYNIFLEX
10 m

Be kiStuko

222 kg
240 kg

Maks. nasSumas (m3/val) 198

[tampa, V 380

Maks. kélimo aukstis (m.) 23

Variklio galingumas (kW) 9


https://product-selection.grundfos.com/lt/products/se/se1/se18080-96047627?pumpsystemid=2253026554&tab=variant-quotation
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